Status equitum et mercenariorum in Totvaradja. Cod. orient. turc. 8. pp.
qq. 106.

Status equitum, praesidii,: azaborum et mercenariorum in munimento

" Békés. Cod. orient. turc. 8. x. y. z. aa. 106.

Status equitum, praesidii (miisztakhfiz), azaborum et mercenariorum in
arce Gyula. Cod. orient. turc. 8. n — ¢. 105.

Status mercenariorum in arce To.... (in liva Jend.) Cod. orient. turc.
8. H. 107. :

Status mercenariorum in arce Versecz. Cod. orient. turc. 8. R. 107.

Status praesidii, equitum, azaborum et mercenariorum in arce Erdéhegy.
Cod. orient. turc. 8. r. s. t. v. 106. .

Status praesidii in munimento Aradiensi. Cod. orient. ture. 8 ff. 106,

Statuta antiqua et nova ordinis Carthusianorum. 101. a. 82.

Statuta provincialia (anni 1420.) dicecesis Gnesnensis. 108. h. 86.

Summa de processu iudicii. 56. d. 40.

Summa ethicae. 40. a. 20.

Tabella seu conspectus synaxarii et menologii (graece scriptus). 1. b. 98.

Tabulae chronol. de a. 1444. ad a. 1519., calendarium generale et tractatus
ad usum tabularum necessarius. 64. d. 45.

Tabulae concordantionales ad scripturam sacram. 50. b. 30.

Tabulae continentes legenda in singulis feriis anni. 45. b. 25.

Tabulae festorum mobilium et numerorum aureorum de a. 1432—ad a.
1564. 17. d. 8.

Tabula numerorum aureorum ab a. 1464. usque ad a. 1483. 78. y 60.

Thema in dedicatione templi. 78. kk. 68. D

Theologia moralis. 86. ¢. 73.

Tractatus consolatorius de misericordia dei. 108. f. 85.
Tractatus cuiusdam fratris ordinis Chartus. de eo, quomodo homo et
maxime religiosus tendere debeat ad perfectionem. 72. a. 56.
Tractatus ejusdem de eo, quod sola discretio religiosis summe necessaria
perducit sine errore ad perfectionem et finem bonum. 72. e. 57.
Tractatus ejusdem de peccatis caritati conirariis, scilicet impatientia, ira,
invidia et odio ac suis filiabus atque nepotibus. 72. ¢. 56.

Tractatus ejusdem de suspicionibus, et initium praedictorum vitiorum est
suspicium, quam suggerit spiritus mendax cordibus religiosorum.
72. d. 56.

Tractatulus de vera et falsa caritate inter fratres in unum habitantes.
72. b. 56.

Tractatus de arte moriendi. (Gerboms ?) 53. p. 36.; 73. ¢. 57.
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Tractatus de carne contra spiritum per contemplationem elevato. 50. 2.2

Tractatus contemplationis. 59. f. 41.

Tractatus de conversione ad religionem. 90. ¢. 75.

Tractatus de corea et pudore. 89. i, 20.

Tractatus de decem praeceptis domini. 105. b. 84.

Tractatus de linea salutis heremitae. 108. s. 87.